[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025                                                                                                    №  95
пгт. Афанасьево
О признании утратившими силу постановлений

администрации Афанасьевского городского поселения

Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-30 «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 12.08.2019 № 66/1 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 05.02.2018 № 6 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Афанасьевского городского поселения»;
1.2. от 12.08.2019 № 70 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 18.09.2017 № 44 «Об утверждении положения о жилищной комиссии при администрации Афанасьевского городского поселения».
1.3. от 19.08.2019 № 74 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О реестре муниципальных услуг муниципального образования Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района кировской области»;
1.4. от 03.09.2019 № 77 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении перечня объектов, на которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, и осужденные отбывают обязательные работы»;
1.5. от 06.09.2019 № 78 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 14.08.2017 № 34 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области на период с 2017 по 2029 годы»;
1.6. от 06.09.2019 № 80 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 02.11.2016 № 54 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Афанасьевского городского поселение Афанасьевского района кировской области на 2016-2029 годы»;
1.7. от 16.09.2019 № 82 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Афанасьевского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
1.8. от 16.09.2019 № 83 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка и условий распоряжения имуществом, включенного в перечень муниципального имущества Афанасьевского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
1.9. от 23.09.2019 № 86 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О механизме оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения Афанасьевского городского поселения на 2019-2020 год»;
1.10. от 18.11.2019 № 97 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 02.11.2016 № 54 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Афанасьевского городского поселение Афанасьевского района кировской области на 2016-2029 годы»;
1.11. от 18.11.2019 № 95 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 14.08.2017 № 34 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области на период с 2017 по 2029 годы»;
1.12. от 18.11.2019 № 99 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Афанасьевского городского поселения»;
1.13. от 02.12.2019 № 106 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об определении мест проведения праздничных фейерверков, порядка подготовки и запуска фейерверков в местах массового пребывания людей на территории Афанасьевского городского поселения»;
1.14. от 05.12.2019 № 108 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 29.12.2017 № 70»;
1.15. от 19.12.2019 № 118 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, без проведения торгов»;
1.16. от 19.12.2019 № 127 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 52»;
1.17. от 19.12.2019 № 115 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, расположенных на территории муниципального образования»;
1.18. от 19.12.2019 № 125 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 50»;
1.19. от 19.12.2019 № 123 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 48»;
1.20. от 19.12.2019 № 113 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение прав физических и юридических лиц на земельные участки, расположенные на территории муниципального образования»;
1.21. от 19.12.2019 № 134 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 59»;
1.22. от 19.12.2019 № 130 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 55»;
1.23. от 19.12.2019 № 129 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 54»;
1.24. от 19.12.2019 № 132 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 57»;
1.25. от 19.12.2019 № 131 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 56»;
1.26. от 19.12.2019 № 126 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 51»;
1.27. от 19.12.2019 № 119 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования»;
1.28. от 19.12.2019 № 124 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 49»;
1.29. от 19.12.2019 № 114 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования»;
1.30. от 19.12.2019 № 128 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 53».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника Афанасьевского территориального управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа
  Е.М. Белёва